
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/1 

ze dne 20. 9. 2021 

 

Zápis z 37. zasedání ZMČ 

 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- předložený zápis z 37. zasedání ZMČ Praha – Dolní Měcholupy 

- vyjádření ověřovatelů  

II. SCHVALUJE 

- zápis z 37. zasedání ZMČ Praha – Dolní Měcholupy v podobě předložené zapisovatelkou 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/2 

ze dne 20. 9. 2021 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní Měcholupy za 

měsíc červen až srpen 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/3 

ze dne 20. 9. 2021 

 

Hospodaření MČ za 1. pololetí 2021 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- předloženou zprávu o hospodaření městské části Praha-Dolní Měcholupy za 1. pololetí roku 

2021 

- zprávu o hospodaření příspěvkových organizací městské části – mateřské školy a základní 

školy za 1. pololetí 2021 

II. SOUHLASÍ 

- s plněním rozpočtu městské části za 1. pololetí roku 2021 

- s hospodařením příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 2021 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/4 

ze dne 20. 9. 2021 

 

Rozpočtové opatření 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- rozpočtové opatření na opravu kotelny ZŠ, přesun finančních prostředků na OdPa 3117 (ZŠ 

první stupeň) Pol 5171 (opravy a údržba) na investiční položku OdPa 3117 (ZŠ první 

stupeň) Pol 6351 (investiční transfer zřízeným PO) ve výši 67.500 Kč 

II. SCHVALUJE 

- navýšení investiční položky 6351 (investiční transfer zřízeným PO) z  Pol 5171 (opravy a 

údržba) v kapitole 3117 (ZŠ první stupeň) ve výši 67.500 Kč 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/5 

ze dne 20. 9. 2021 

 

Smlouvy o zřízení věcného břemene 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh smlouvy o zřízení věcného břemene s PREdistribuce, a.s. na umístění distribuční 

soustavy podzemního vedení NN na pozemcích parc.č. 674/7, 675/14 a 675/26 v k.ú. Dolní 

Měcholupy, na základě uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene 

schválené usnesením č. 32/7 z 15.3.2021 

- návrh smlouvy o zřízení věcného břemene s PREdistribuce, a.s. na umístění distribuční 

soustavy podzemního vedení NN na pozemku č. parc. 584/25 v k.ú. Dolní Měcholupy, na 

základě uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene schválené 

usnesením č. 25/4 z 14.11.2016 

- návrh smlouvy o zřízení věcného břemene s PPdistribuce, a.s. na umístění distribuční 

soustavy na pozemku č. parc. 728/4 v k.ú. Dolní Měcholupy 

II. SOUHLASÍ 

- s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. za 

jednorázovou náhradu ve výši 5.750 Kč bez DPH  

- s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. za 

jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč bez DPH  

- s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PPdistribuce, a.s. za 

jednorázovou náhradu ve výši 1.863 Kč bez DPH  

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením smluv 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/6 

ze dne 20. 9. 2021 
 

Výběrové řízení TDI 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- výsledky výběrového řízení na služby technického dozoru investora a projektového manažera 

na dostavbu zázemí SK a komunitního centra 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/7 

ze dne 20. 9. 2021 
 

Pachtovní smlouva 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh Pachtovní smlouvy  s Tomášem Houzerem, IČ: 07605757, na zemědělské pozemky č. 

parc. 637/36, 641/5 a 584/11 v k.ú. Dolní Měcholupy 

- informaci o dohodě s pachtýřem, že cena zemědělského pachtu bude 4000 Kč/ha 

II. SCHVALUJE 

- uzavření Pachtovní smlouvy s cenou zemědělského pachtu 4000 Kč/ha 

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením upravené smlouvy 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/8 

ze dne 20. 9. 2021 
 

Uzavření DPP 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- vyhrazenou pravomoc zastupitelstva dle § 89 odst. 1 písm. q) zk. 131/2000 Sb., vyslovování 

souhlasu s pracovněprávním vztahem mezi městskou části a fyzickou osobou, která není 

členem zastupitelstva městské části, za výkon funkce členů výborů zastupitelstva městské 

části, komisí rady městské části a zvláštních orgánů městské části  

- návrh na uzavření dohody o provedení práce spojené s prací v Pracovní skupině pro právo a 

legislativu  

II. SOUHLASÍ 

- s uzavřením dohody o provedení práce s JUDr. PhDr. Melindou Vrajíkovou, LL.M., za  

práci v Pracovní skupině pro právo a legislativu 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 38/9 

ze dne 20. 9. 2021 
 

Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- Smlouvu o bezúplatném převodu majetku č.j.: HSAA 7578-5/2019 mezi organizační 

složkou státu ČR - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy a MČ Praha – Dolní 

Měcholupy  

II. SCHVALUJE 

- uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu majetku  

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením smlouvy 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 


